РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.02.2021 г.                                       № 23                             ст. Митякинская

О внесении изменений в
Постановление Администрации Митякинского
сельского поселения № 28 от 18.02.2020 г.

        В целях приведения правового акта Администрации Митякинского сельского поселения  в соответствии с действующим законодательством,
постановляю:
[bookmark: _Hlk66199863]1. Внести в Постановление Администрации Митякинского сельского поселения № 28 от 18.02.2020 г. «об утверждении порядка формирования и представления отчетов о расходах и численности работников органа местного самоуправления муниципального образования Митякинское сельское поселение Тарасовского района» изменения согласно приложению;
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Митякинского
сельского поселения						     	          С.И. Куркин

  Приложение
к постановлению
от   20.02.2021 г. № 23

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в Постановление Администрации Митякинского сельского поселения № 28 от 18.02.2020 г. «об утверждении порядка формирования и представления отчетов о расходах и численности работников органа местного самоуправления муниципального образования Митякинское сельское поселение Тарасовского района»

Абзац пятый приложения изложить в редакции:

[bookmark: _GoBack]      «При подготовке отчетов по форме 14МО по состоянию на 1 января, следующего за отчетным, главные распорядители не позднее 1 марта года, следующего за отчетным, представляют в министерство финансов формы № 1-Т (ГС) и № 1-Т (МС) с использованием межведомственной системы электронного документооборота и делопроизводства «Дело» (далее – система «Дело»).»